



رئیس جمهور حمایت کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا از رژیم صهیونیستی را چراغ سبزی برای انجام جنایات اخیر تعبیر کرد و افزود: امروز ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت مؤثر و جدی جهانیان و به ویژه وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت و نسل کشی متوقف شود.

تیتراهای امروز

در جلسه مدیریتان وزارت بهداشت با معاون اول رئیس جمهور مطرح شد
پایان قریب الوقوع ۱۱۰ پروژه جدید با ۴۸۰۰ تخت بیمارستانی

معاون وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری خلق چین با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دیدار کرد

کشورهای مستقل باید صفوف فرهنگی خود را تقویت کنند

اسماعیلی گفت: آماده برگزاری هفته‌های فرهنگی مشترک در دو کشور ایران و چین هستیم. این اتفاق به بازسازی ظرفیت‌های فرهنگی و هنری دو کشور کمک خواهد کرد.

رکورد تاریخی صادرات نفت ایران به چین

ایران در ماه اکتبر پس از روسیه بزرگترین صادرکننده نفت به چین بوده و حتی با اختلاف چشمگیری عربستان را نیز پشت سر گذاشته است

دومی تاریخی کاروان ورزشی ایران در روز پایانی بازی‌های پاراآسیایی توانست جایگاه دومی خود را از ژاپن پس بگیرد و بهترین نتیجه تاریخ را برای خودش ثبت کند.

ناشر انقلابی با قدمت شصت سال

زمانی که اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش روز گذشته به پایان رسید
کروز هواپایه حیدر عملیاتی شد

روز گذشته آزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با آزمایش جدیدترین دستاوردهای دفاعی و انجام نواوری‌های رزمی، در منطقه نصرآباد اصفهان به کار خود پایان داد.

جنگ اول به از صلح آخر

مشاوره پیش از ازدواج احتمال جدایی را کم می کند

با افزایش تعداد شهدای فلسطینی به ۷ هزار نفر، مردم در سراسر جهان از آمریکا تا اروپا و آسیا علیه رژیم اشغالگر نژادگرا گسترده برپا کردند

جنبش جهانی ضد صهیونیسم



آخرین خبر

رئیس جمهور در گفت و گو با شبکه الجزیره: امریکا جواب پیام‌های خود به محور مقاومت را در میدان دید

رئیس جمهور تاکید کرد، شکست شب گذشته رژیم صهیونیستی در حمله زمینی به غزه، دومین پیروزی پس از نبرد طوفان الاقصی بود. آیت‌الله رئیسی در گفت‌وگو با شبکه خبری الجزیره با بیان این که دشمن صهیونیستی پس از آغاز نبرد طوفان الاقصی هیچ دستاورد حقیقی کسب نکرده و این یک شکست راهبردی است، اظهار داشت: جنایات رژیم صهیونیستی از نظر انسانی و نظامی از تمامی خطوط قرمز فراتر رفته و این، همه را به تحرک وامی دارد. وی افزود: امریکا پیام‌هایی به محور مقاومت داد و جواب پیام‌های خود را به صورت عملی و آشکار در میدان دید. واشنگتن در حالی که خود حمایتی همه جانبه از رژیم صهیونیستی به عمل می‌آورد، از ما می‌خواهد کاری نکنیم و این خواسته‌های باطل و مردود است. رئیس جمهور با تاکید بر این که همراه با همه کشورهای اسلامی و عربی و دیگر کشورهای جهان از توقف فوری جنگ حمایت می‌کنیم، اضافه کرد: امریکا و برخی کشورهای اروپایی مانع آتش بس شدند و این یک جنایت است. معادلات امریکا در منطقه کاملاً آشفته است و اهداف آن در رابطه با خاورمیانه جدید هرگز محقق نخواهد شد. آیت‌الله رئیسی با تاکید مجدد بر این که حمایت ما از فلسطین و مقاومت قطعی و غیرقابل چشم‌پوشی است، گفت: مقاومت در فلسطین و منطقه مستقل است و تصمیمات را خود اتخاذ می‌کند و از تهران دستور نمی‌گیرد. امریکا و رژیم صهیونیستی قادر به نابودی مقاومت فلسطین نیستند.

گسترده‌ترین عملیات رژیم صهیونیستی بدون نتیجه پایان گرفت

حماس: حمله زمینی دشمن شکست خورد

مقاومت فلسطین دیروز شبانه طی بیانیه‌ای شکست حمله زمینی نیروهای رژیم اشغالگر به نوار غزه از سه محور را اعلام و تأکید کرد که نظامیان این رژیم کشته و زخمی شدند

۱۲۰ کشور در مجمع عمومی رأی به آتش بس دادند شکست تل آویو در میدان دیپلماسی

روز جمعه، مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه غیر الزام‌آور پیشنهادی کشور اردن را برای ایجاد آتش بس انسان دوستانه در درگیری‌های رژیم صهیونیستی و گروه‌های مقاومت فلسطینی به رأی گذاشت که با ۱۲۰ رأی مثبت در برابر ۱۴ رأی منفی و ۴۵ رأی ممتنع به تصویب همگان رسید.

وزیر امور خارجه در نیویورک با دبیرکل سازمان ملل دیدار کرد درخواست گوترش از ایران برای ادامه تلاش‌های دیپلماتیک

کسی که سرزمینی را اشغال کرده است حتی اگر این اشغال، ده‌ها سال طول بکشد، ماهیت آن سرزمین از نظر حقوق بین‌الملل، اشغالی بودن است.

کارشناس مسائل فلسطین در گفت و گو با «ایران»: صهیونیست‌ها قدرت تصمیم‌گیری را از دست داده‌اند

حجم حملات و چند جبهه بودن آنها باعث شده است که صهیونیست‌ها به صورت مضاعفی قدرت تصمیم‌گیری‌شان را از دست بدهند.

مسعود اسداللهی مطرح کرد امریکا به بحران رسیده و نمی‌خواهد با ایران درگیر شود

یکی از هشدارهایی که همواره به امریکایی‌ها داده شده این است که وقتی از جنایات اسرائیل حمایت می‌کنند، باید هزینه آن را هم بپردازند.

آخرین خبر

سخنگوی گردان‌های «عزالدین قسام»: فروپاشی تل آویو آغاز شده است

در آخرین اخبار شب گذشته از وقایع مربوط به جنگ غزه، ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های «عزالدین قسام» با تأکید بر اینکه زمان شکست رژیم صهیونیستی آغاز شده است، اعلام کرد: «این تجاوزات و کشتارها به علت تلخی شکست سختی است که دشمن متحمل شده است». ابوعبیده در بیست و دومین روز از عملیات «طوفان الاقصی» با اشاره به اینکه «پیروزی در راه است و ملت ما بداند که پیروزی نصیب ما خواهد شد»، گفت: «به دشمن اسرائیلی می‌گوییم ما در انتظار هستیم تا شکستی غیر قابل تصور بر آن تحمیل کنیم.» وی افزود: «ما از سران کشورهای عربی و اسلامی نمی‌خواهیم که ارتش‌های خود را به حرکت در آورند و از مقدس‌ترین مقدسات حمایت کنند یا از پیامبر خود در مقابل اهانت‌های صهیونیست‌ها دفاع کنند، اما آیا این مقدار ضعیف و ناتوان شده‌اند که قادر به ارسال آمبولانس و کمک‌های انسانی برای این ملت تحت محاصره نیستند؟» وی همچنین خبر داد: «حماست‌هایی در پرونده اسرا صورت گرفت و فرصتی برای رسیدن به توافق وجود داشت اما دشمن وقت کشی کرد.» ابوعبیده در حالی وعده فروپاشی رژیم صهیونیستی را داد که ساعتی پس از آن، گردان‌های «عزالدین قسام» اعلام کرد «دیمونا» در النقب را هدف حمله موشکی خود قرار داده است. گردان‌های قسام تأکید کرد، این حمله در پاسخ به قتل عام مردم بی‌گناه غزه صورت گرفته است. تصاویری نیز در شبکه‌های اجتماعی از برخورد موشک به این منطقه منتشر شده است. در همین حال تل آویو که شامگاه جمعه، در نشست مجمع عمومی سازمان ملل شکست سختی خورد، روز گذشته نیز به دنبال سخنان رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه دیپلمات‌های خود در خاک ترکیه را فراخواند. به نوشته

